DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano I Nº 00055 SANTO AMARO - BA

terça-feira, 17 de maio de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO



Prefeitura Municipal de Santo Amaro Estado da Bahia Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº241/2011 (RESUMO)

Aos dois dias do mês de maio do ano de dois mil e onze, por determinação do Excelentíssimo Senhor **Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo**, Prefeito Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº 465/2011, tendo como objeto a locação de 04 (quatro) imóveis situados na Rua F, s/n, Candolândia, Praça da Matriz, s/n, Oliveira dos Campinhos, Povoado Tanque da Senzala, s/n, Santo Amaro/BAHIA, para uso único e exclusivo da Secretaria Municipal da Secretaria de Educação, para funcionamento das Escolas Municipais Nossa Senhora do Rosário, Escolinha do Bom Pastor e Escola Comunitária Visconde de São Lourenço e Circulo Operário Católico de Santo Amaro, situado á Praça Joviniano Barreto nº 30 Santo Amaro- Ba, para atender a Secretaria de Educação, Esporte, Lazer e Recreação - Contratada: **CÁRITAS PAROQUIAL NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO**, CNPJ nº 11.200.838/0001-45, situada na Praça do Rosário, Santo Amaro/BA, CEP 44.200-000. Valor global de **R\$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos reais).**

Dotação orçamentária:

Unidade	Projeto/Atividade:	Elemento de despesa:	Valor R\$
02.09.00	2018	33.90.39.00	R\$ 64.800,00
		Total	R\$ 64.800,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, 02 de maio de 2011

Luis Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

Av.:Ferreira Bandeira n°265-(Prédio INSS)Santo Amaro -Ba-CEP-44.200.000 Tel.:(75)32418621